
Commune d'lffendic - Création d'une desserte forestière 

Iffendic 

les montants Indiqués (sans arrondi) doivent être 

ustifiés 

Maîtrise d'œuvre 
Maîtrise d'œuvre 

lémentaires / frais annexes 

Sous-total 1,1OE/Etudes 
Travaux ou ac ulsltlons 
création route em ierrée 

aire de dé ôt/ retournement 

Plan de financement prévisionnel de l'opération 

Nom du prestataire Montant (HT) 

6 375,00 € 

36 929,50 € 

17 910,00 € 

Ressources prévisionnelles de !'opération 
Financements 

Dotation d'é ui ement des territoires ruraux 

Dotation de soutien à l'investissement local 
FNADT 

rt 

EPCI 

Sous-total aides 
Autres aides non 

Sous-total autres aides non ubli ues 
Part de la collectivité 

à réciser le cas échéant 
FEADER 

Fonds ro res 

Em runt 

TOTAL RESSOURCES PREVISIONNELLES (HT) 

uls 

0,00€ 

Montant H 
22 710,57 € 

20 139,57 € 

42 850 14 € 

0,00 € 

18 364,36 € 

18 364,36 € 

61 214,50 € 

Fait à IFFENDIC, 

Le 13/10/2023 

Christophe MARTINS, Maire d'lffendic 

0,00 € 

Taux 
37,10% 

32,90% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

70 00% 

0 00% 

30,00% 


